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

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 1а. 

Тел. 8 (953) 386-31-49

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52. Дом по-

сле капремонта, заменены окна, входные 

и м/к двери, трубы, сантехника, электро-

проводка, счетчики. Остается мебель. В 

шаговой доступности вся инфраструкту-

ра. Рассмотрим обмен на большую пло-

щадь. Тел. 8 (963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 165-04-53

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского. Кос-

метический ремонт, заменены радиаторы, 

стеклопакеты, сантехника, трубы водо-

снабжения и канализации, все счетчики, 

большой застекленный балкон. В доме 

новый лифт. Вся инфраструктура в ша-

говой доступности. Чистая продажа. До-

кументы готовы. Реальному покупателю 

торг. Тел. 3-96-97

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 33,3 кв.м. Цена 850 

т.р. Тел. 8 (904) 980-27-40

 ■ 1-комн. кв-ра. Дегтярск. Тел. 8 (912) 

217-19-38

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ГТ, 1/5, 28,9 кв.м, 

ул. С.Космонавтов, 1а, чистая, светлая, 

пластиковые окна, сейф-двери, счетчики 

на все, 2-тарифный на эл-во. Экологи-

чески чистый район, инфраструктура в 

шаговой доступности. Цена 920 т.р. Соб-

ственник. Тел. 8 (982) 702-06-34

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, космети-

ческий ремонт, застекленный балкон. Во 

дворе детская площадка, корт. Двор не 

проездной. В шаговой доступности ма-

газины, аптека, школа, детская поликли-

ника, ж/д вокзал. Реальному покупателю 

торг. Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, 

р-н ул. С.Космонавтов, 32,8 кв.м, космети-

ческий ремонт. Документы готовы. Цена 

950 т.р. Тел. 8 (912) 696-86-28

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ПМ, р-н школы 

№3, 1 этаж, балкон. Цена 949 т.р. Хороший 

торг. Собственник. Рассматриваю только 

продажу, без агентств. Тел. 8 (922) 226-

10-22, Евгений

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ул. С.Космо-

навтов 1а, 28 кв.м. Цена 700 т.р. Тел. 8 

(902) 443-53-93

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 17 

кв.м, 1/3, санузел совмещен. В тихом 

спальном районе, окна во двор. Капре-

монт, сейф-двери с шумоизоляцией, 

пластиковые стеклопакеты, ламинат. В 

шаговой доступности школа, магазины, 

детсад, спортивно-оздоровительный 

комплекс. Неподалеку лесной массив, 

около ДК «СУМЗ». Возможны ипотека, 

маткапитал, обмен. Тел. 8 (912) 647-91-97

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, в ново-
стройке, на среднем этаже. Дом введен в 
эксплуатацию. Рассмотрю варианты об-
мена. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра,  на среднем этаже, в 
районе школы №29. Цена 1250 т.р. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, 62 кв.м, ул. Эн-
гельса, 58. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Мира, 1б, отл. 
ремонт, остается кух. гарнитур с техникой 
Zanussi, шкаф-купе. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, Кирзавод, 15, 
кирп. дом, 1430 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, О.Кошевого, 15, 
3 этаж, ц. 1340 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, 2 этаж, р-н шк. 
№28. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 43,9 кв.м, 2 этаж, очень 
теплая, чистенькая, хороший косметиче-
ский ремонт, линолеум, в одной комнате 
натяжной потолок, в другой побелен, сан-
техника новая, трубы-пластик, счетчики на 
воду и эл-во, окна-пластик, м/к двери по-
меняны, балкон застеклен. Входные сейф-
двери. Чистый подъезд и хорошие соседи. 
В шаговой доступности шк. №25, магази-
ны, остановки, детсады. Рассм. варианты 
обмена на комнату. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, 44 кв.м, р-н шк. №29. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, 63 кв.м, ул. Мичурина, 44, 
ц. 2550 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, 66 кв.м, 3 этаж, ул. Ярос-
лавского, 6. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 3 этаже, 50 кв.м, ул. 
Энгельса, 59, с ремонтом. Рассмотрю ва-
рианты обмена на 1-2-комн. кв-ру, МГ, с 
ремонтом. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 37 кв.м, в районе шко-
лы №3. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 37 кв.м, ул. Спартака. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3/5, ул. Россий-
ская, 20а. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, цена 1390 т.р. Тел. 
8 (952) 132-60-95

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 2, 
2/5, 46 кв.м. Цена 1590 т.р. Тел. 8 (922) 
600-17-35

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 3/5, ул. С.Космонавтов, 
1а. Цена 800 т.р. Тел. 8- (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 760 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, ул. Ковельская, 
состояние обычное. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, в районе 
магазина «Эллис». Возможен вариант 
обмена на меньшую жилплощадь. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45,7 кв.м, в районе 
школы №29. Рассмотрю варианты обме-
на на квартиру меньшей площади. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45,9 кв.м, в очень 
хорошем состоянии, ул. Ленина. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на среднем этаже, с 
бетонными перекрытиями, ул. Чайковско-
го. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, два 
балкона, 2 этаж, в отличном состоянии. 
Цена 1850 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 14, 1/2, 
45 кв.м, евроремонт. Цена 1550 т.р. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42, 74 кв.м, с хорошим ремонтом, возмо-
жен обмен на кв-ру меньшей площади. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 36, с ре-
монтом. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, в хорошем 
состоянии, ул. П.Зыкина, 8. Цена 1600 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42
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К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

2 в/п УП М.Горького, 56 61,1/31,5 1/5 2л Р Р 2340
2 ч/п УП Интернац-тов, 42/2 74,2 4/6 л С Р 3800
3 в/п СТ Кирзавод, 7 71,6/47,2/7,7 1/2 — Р Р 1400
3 ч/п БР Энгельса, 49 58/44 5/5 + Р Р 1400
3 ч/п СТ Чехова, 31 83,1/57 1/2 — Р Р 1700
3 в/п СТ Жуковского, 15 54,8 1/2 — С Р 1800
3 в/п СТ Жуковского, 13 58,7 1/2 — Р Р 1800
3 ч/п УП Чехова, 41 58,1 6/6 2л Р Р 1850
3 ч/п БР К.Либкнехта, 56а 58/42,5 5/5 + С 1р 2200
3 ч/п БР Цветников, 46 59 5/5 + С Р 2350
3 ч/п СТ Жуковского, 14 56,7/38,7 2/2 + С Р 2350
3 ч/п УП Мира, 1в 58,7/37,3 4/5 + Р Р 2400
3 в/п СТ Чайковского, 23 66,2/52/8 1/3 — Р Р 2450
3 ч/п СТ Цветников, 38 79,7/47,4 2/3 — Р Р 3000
4 ч/п УП Чехова, 41 83,8/59,5 6/6 л/б Р 2Р 2050
4 ч/п УП Ленина, 30 81,3/56,3/8,7 2/,5 + Р Р 2050
4 в/п УП Энгельса, 54а 77,9/48,6 4/5 2 Р Р 2300
4 в/п БР Спартака, 6а 71,1 4/5 + Р 2р 2500

Новостройки

2 ч/п УП
ЖК «Рябиновый», 
К.Либкнехта, 74а

50/26/9 3/5 + С Р 1800

2 ч/п УП
ЖК «Рябиновый», 
К.Либкнехта, 74а

50,3/26/9 4/5 2 С Р 1800

ЖК “Дом
у пруда” 

Интернац-
тов, 36, 
цены от 

застройщика

1-комн. кв-ры от 29,2 кв.м до 38,8 кв.м
по цене от 1 210 048 руб. до 1 607 872 руб.

2-комн. кв-ры от 48,7 кв.м до 53,2 кв.м
по цене от 2 003 859 руб. до 2 283 716 руб.

3-комн. кв-ры от 64 кв.м до 74,7 кв.м
по цене от 2 747 968 руб. до 3 530 322 руб.

При покупке кв-ры в новостройке рассматриваем в зачет 
ваше вторичное жилье по договоренности

Объекты в других городах

2 в/п ХР
г. Дегтярск, 
Калинина, 25

41,7/30 4/4 + С См 1000

3 ч/п БР
г. Дегтярск,
Калинина, 66

58 5/6 + р 1р 1350

3 в/п СТ
г. Дегтярск, 
Комарова, 18

72,1/48,4 3/3 + Р Р 1450

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

К/З ч/п СТ Азина, 63 18 1/2 — Р — 470
К ч/п КС К.Либкнехта, 33 22,2 5/5 + 670
1 ч/п КС С.Косм-тов, 1а 28,2 1/5 — С — 700
1 ч/п СТ Кирзавод, 9 30,8 2/2 + С — 800
1 в/п КС С.Косм-тов, 1а 28,4/22,1 2/5 — С — 850
1 ч/п БР С.Косм-тов, 4 25/13,2 2/5 + С — 930
1 в/п СТ К.Либкнехта, 82 24 2/2 — Р — 950
1 в/п ХР Российская, 34 28 5/5 + С — 950
1 в/п УП К.Либкнехта, 62а 35,4 1/5 + С — 1050
1 в/п СТ Энгельса, 47а 34,9 2/3 + С — 1050
1 ч/п БР Российская, 38 32,8 4/5 + С — 1080
1 в/п ХР О.Кошевого, 15 28 5/5 + С — 1100
1 ч/п УП К.Либкнехта, 31 34/12/12 1/5 — С — 1120
1 в/п СТ М.Горького, 34 36,6/18,7/8 4/4 — С — 1150
1 в/п БР Российская, 28а 30,2/16,9 1/5 — С — 1200
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

■  Дом шлакозаливной добротный, 58,5 кв.м, газ, центральный водопро-
вод рядом с домом, з/у 6 соток, ул. Интернационалистов .....................2950

■  Дом, 83,3 кв.м., полностью благоустроен ( газовое отопление, скважина, 
локальная канализация), баня, з/уч. 1332 кв.м. (в собственности),
ул. Володарского...............................................................................................................3700

■  Дом шлакоблочный, 50 кв.м., з/у 1047 кв.м. Отопление от печки - водя-
ное, газ рядом, локальная канализация, центральный водопровод, баня,  
ул. 7 ноября ............................................................................................................................1600

■  Дом, 29,5 кв.м, печное отопление, з/у 20 соток, пос. Емелино,
ул. Емелинская.......................................................................................................................350

■  Дом, 49,7 кв.м, газ, скважина, баня, гараж, з/у, 19,5 сотки, г. Дегтярск,
ул. Стахановцев ..................................................................................................................2050

■ Капитальный кирпичный гараж, 23 кв.м, смотровая яма, новые 
железные ворота, район бани на ул. Чехова ..................................................170

■  Капитальный кирпичный гараж, 17,6 кв.м, э/э, овощная яма, в районе 
школы №1 .....................................................................................................................200

■  Садовый дом, 9 кв.м, з/у 5 соток, летний водопровод, 
СОТ «Восток-1» ..........................................................................................................290

■ Садовый дом, 13 кв.м, з/у 498 кв.м, СОТ «Заря-4» ....................................335

■ Капитальный кирпичный гараж, 24,7 кв.м, овощная яма, район ПАТО 
..................................................................................................................................................350

■ Отдельностоящее здание бывшего магазина, 67,6 кв.м, газ, желез-
ный ангар, 80 кв.м, расположенные на з/у 573 кв.м, п. Южный .........1700 

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О. Кошевого, 21, Цена 
1250 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже, в 
хорошем состоянии, в районе школы №3. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 28. Или 
рассмотрю варианты обмена на 2-комн. 
кв-ру меньшей площади. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, на среднем этаже, в 
хорошем состоянии, в центре города, ул. 
Мира. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, 63 кв.м. р-н новостроек, 
ул. Мичурина, 44а. Собственник. Тел. 8 
(912) 614-70-48 

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н «Юбилейного». Тел. 8 
(953) 050-55-96, 8 (999) 559-09-69

 ■ 2-комн. кв-ра, 44 кв.м, СТ, 1 этаж, хоро-

ший ремонт. Цена 1450 т.р. Собственник. 8 

(902) 270-68-72

 ■ 2-комн. кв-ра в Башкирии на 1-комн. 

кв-ру в Ревде. Тел. 8 (922) 612-81-56

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске, 2 этаж. 

Тел. 8 (982) 605-03-75

 ■ 2-комн. кв-ра,1/5, ул. М.Горького, район 

новостроек. Можно под нежилое.Тел. 8 

(912) 213-90-03

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 3/5, центр. 

Тел. 8 (904) 173-59-23

 ■ 2-комн. кв-ра в эколог. чистом р-не, ул. 

Береговая, 20, Совхоз, в хорошем состоя-

нии. Стеклопакеты, сейф-двери, нов. м/к 

двери, радиаторы, в большой комнате на-

тяжные потолки, балкон застеклен, обшит 

пластиком, заменена внутр. разводка труб 

на х/г воду. Рассмотрю варианты обмена 

на жилой дом. Фото на catalog96.ru. Цена 

1450 т.р. Тел. 8 (922) 146-08-61

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, центр города, 

цена 1350 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, ремонт, 5 этаж. 

Собственник. Тел. 8 (912) 609-88-22

 ■ 2-комн. кв-ра, 51 кв.м, 1 этаж, под не-

жилое. Тел. 8 (922) 145-05-65

 ■ 2-комн. кв-ра, 63 кв.м, удачная пла-

нировка позволяет легко переделать в 

3-комн. кв-ру, ул. Мичурина, 44, большой 

коридор, огромная ванная, застекленная 

лоджия 6 кв.м, потолки 3 м, 1/5, кирпич-

ный дом, СП, отличное состояние. Соб-

ственник. Цена 2800 т.р. Возможен торг. 

Тел. 8 (902) 473-91-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (919) 398-70-19 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, через до-

рогу шк. №10, комнаты раздельные, 5/5, 

стеклопакеты, балкон застеклен, косме-

тический ремонт, остается мебель, кла-

довая в подвале. Чистая продажа. Тел. 8 

(982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,7 кв.м, ул. 

Цветников, 48. Пластиковые стеклопа-

кеты, балкон застеклен, поменяна вну-

тренняя разводка труб, счетчики на воду, 

2-тарифный на эл-во. Стайка в подвале. 

В кв-ре никто не зарегистрирован. Воз-

можна ипотека, маткапитал. Рассмотрю 

варианты обмена. Фото на catalog96.ru. 

Цена 1300 т.р. Тел. 8 (992) 007-34-27

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 38 кв.м, отличное 

состояние, сейф-двери, новые м/к двери, 

ванная в кафеле, встроенная кухня. Цена 

1400 т.р. Торг. Возможна ипотека. Тел. 8 

(922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №3, ком-

наты раздельные, освобождена. Тел. 8 

(982) 645-58-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, рядом шк. №3, 

ул. Российская, 52, полностью отремонти-

рована, остаются встроенные шкаф-купе 

и кухонный гарнитур. Освобождена, никто 

не проживает и не прописан. Цена 1650 т.р. 

Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 2 этаж, 

ремонт, мебель, ул. Энгельса, 51. Тел. 8 

(950) 645-80-92

 ■ 2-комн. кв-ра, комнаты раздельные, 

ул. М.Горького, 33. Цена 1250 т.р. Чистая 

продажа. Документы готовы. Тел. 8 (953) 

825-83-03

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ,  ул. Российская, р-н 

ГИБДД, ремонт, заменены коммуникации. 

Рассмотрим вариант обмена на 1-комн. кв-

ру в р-не ул. К.Либкнехта-Жуковского. Тел. 

8 (902) 501-60-80

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 4/5. Или меняю на 

2-комн. кв-ру, БР, ПМ, р-н шк. №3. Тел. 8 

(922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, Wi-Fi, счет-

чики, 1 этаж (высокий), в подвале стайка. 

Отличный вариант под нежилое. Или ме-

няю на дом, возможно в п. Мариинске, 

Краснояре. Собственник. Тел. 8 (908) 

903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Российская, р-н 

автовокзала и шк. №3. Вблизи находятся 

детсады, магазины, остановка транспорта. 

После ремонта, поменяны трубы, канали-

зация, проводка, окна, м/к двери, балкон 

застеклен, ламинат. Остается встроенный 

шкаф-купе. Тел. 3-79-78

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Цветников, 56, 

5 этаж, при продаже остается большой 

шкаф-купе. Цена 1280 т.р. Тел. 8 (912) 

297-94-46

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. Ин-

тернационалистов, 36, 7/9, 50 кв.м, ремонт, 

пластиковые окна, ламинат, натяжные 

потолки, встроенный кухонный гарни-

тур с бытовой техникой Bosсh, санузел 

в кафеле, новая сантехника, встроенный 

шкаф-купе в коридоре. Цена 2650 т.р. Торг. 

Тел. 8 (902) 278-34-61

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, ул. Спортивная, 

1, 2/4, капремонт дома, 62,8 кв.м, окна 

ВЮЗ, потолки 3 м, комнаты раздельные, 

балкон застеклен, сейф-двери, санузел 

раздельный, кладовка. Цена 1800 т.р. Тел. 

8 (922) 601-65-59

 ■ 2-комн. кв-ра, средний этаж, р-н шк. 

№3, цена 1450 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, ул. Цветников, 

45 кв.м, пластиковые окна, декор-панели, 

ламинат, поменяны двери, трубы, батареи, 

сантехника, частично с мебелью. Цена 

1380 т.р. Торг. Собственник. Тел. 8 (922) 

217-34-82, 8 (922) 165-02-01

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/4, 59 кв.м, комна-

ты раздельные, высокие потолки, кухня 

8 кв.м, один стеклопакет на кухне, с/узел 

раздельный. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (982) 

707-57-55

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 50,7 кв.м, тихий 

район, отличное состояние. Тел. 8 (912) 

603-18-90

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова, 14, 1/3, 

60 кв.м, комнаты на разные стороны, с/

узел раздельный, счетчики. Цена 1550 

т.р. Тел. 3-79-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 24, 3/4, 

56,4/31,6/9,3 кв.м, ремонт, пластиковые 

окна, два балкона, с/узел раздельный, в 

кафеле, трубы и сантехника поменяны, 

остается встроенный кухонный гарнитур. 

Цена 1800 т.р. Тел. 8 (958) 877-42-71

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 22, 42 кв.м, 

пластиковые окна, балкон застеклен, 

трубы поменяны, счетчики, никто не за-

регистрирован. Возможна ипотека, мат-

капитал. Фото на catalog96.ru. Цена 1300 

т.р. Тел. 8 (922) 133-56-08

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 26. Тел. 8 

(902) 279-29-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, р-н 

шк. №10, 1/5, БР, евроремонт, встроенная 

кухня. Возможна ипотека. Тел. 8 (922) 

615-28-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 4а, 3/5, 

46 кв.м, ремонт. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (902) 

268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 50 кв.м. ул. 

П.Зыкина, 11. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 

226-28-83

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, р-н ТЦ «Квар-

тал», можно под нежилое. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, косметический 

ремонт, район «Меркурия». Цена 1450 

т.р. Рассмотрю обмен на дом. Тел. 8 (953) 

386-31-67

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 4/5. Цена 

1650 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоя-

нии, санузел отделан под керамическую 

плитку, трубы поменяны, водосчетчики. 

Двери из качественного железа, паркет. 

Замечательные отзывчивые соседи. Боль-

шая стоянка и детская площадка. Через 

дорогу шк. №2, детсады, супермаркеты, 

детская поликлиника. Возможны все ви-

ды сертификатов и ипотека. Тел. 8 (912) 

603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4 этаж, 42 кв.м, ул. 

Мира, 6а, комнаты смежные, косм. ре-

монт. Тел. 8 (982) 700-85-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, рядом с магазином 

«Меркурий», 1 этаж, балкон, длинный 

коридор, заменены все окна, застеклен 

балкон, сейф-двери. Чистая продажа. Це-

на 1450 т.р. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, 

29, 4/5,  53/31 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у раз-

дельный, балкон застеклен, дом во дворе, 

очень теплая, окна на 2 стороны, хорошие 

сейф-двери, окна-пластик. Собственник. 

Цена 1770 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 185-50-

37, Сергей

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, центр, рядом шк. №2, 

29, ул. П.Зыкина, 14, 50 кв.м, хорошее со-

стояние, 6-метровый балкон, застеклен. 

Цена 1450 т.р. Документы готовы. Рас-

смотрим ипотеку, маткапитал. Тел. 3-97-18

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4 этаж, 42 кв.м, ул. 

Мира, 6а, комнаты смежные, косметиче-

ский ремонт. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (982) 

700-85-53

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4 этаж, центр го-

рода. Цена 1150 т.р. Торг уместен. Тел. 8 

(922) 124-80-88

 ■ 2-комн. кв-ра, центр города, М.Горь-

кого, 30, 3 этаж, 52 кв.м, СТ, окна во двор, 

южная и западная стороны, комнаты и с/у 

раздельные, освобождена. Документы го-

товы. Цена 1550 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ 2-комн. уютная кв-ра в отличном со-

стоянии, рядом шк. №10, 2 этаж, теплая, 

светлая, окна на восток, заменены сте-

клопакеты, балкон застеклен, душевая  

кабина, заменены трубы, счетчики. Цена 

1250 т.р. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ большая 2-комн. кв-ра, 53 кв.м, УП, 1 

этаж, р-н Еланского парка, новый ремонт. 

Медная э/проводка, везде теплые полы 

с регулировкой по зонам, натяжные по-

толки, в коридоре шкаф-купе, кухонный 

гарнитур, газовая плита Zanussi, стекло-

пакеты, большой аквариум в зале, водона-

греватель, новая сантехника. Рассмотрим 

обмен на 2-комн. кв-ру, УП, выше этажом 

или р-н новостроек. Тел. 8 (922) 605-54-22

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37 кв.м, 

р-н шк. №3, цена 1100 т.р. Тел. 8 (922) 

134-35-02

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн.  кв-ра, 5/5,  59 кв.м, р-н шк. №3. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, ул. Российская, 11. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, р-н шк. № 3. Цена 
1650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 66 кв.м, СТ, ул. Спортив-
ная, 23. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, р-н шк. №29, 
ремонт, встроенная мебель. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, с отличным ремон-
том, ул. Энгельса, перепланировка. Тел. 8 
(922) 629-32-33

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. К.Либкнехта, 7, 5 
этаж, без ремонта, счетчики на эл-во и 
воду, все комнаты раздельные (перепла-
нировка). Цена 1500 т.р. Тел. 8 (922) 220-
84-39, 8 (932) 122-13-06

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. П.Зыкина, 19, 1/5, 
45 кв.м, с ремонтом.  Цена 2000 т.р. Тел. 8 
(922) 177-38-22

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Чехова, 45, 4/5, 59 
кв.м. Цена 2050 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, цена 1450 т.р. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ 3-комн. кв-ра, Интернационалистов, 42, 
ремонт, ц. 2750 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, кирпичный дом, средний 
этаж, ремонт. Тел. 8 (982) 637-32-44  

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 62 кв.м, ул. Азина, 
77, ремонт. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (922) 
121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в центре города, с 
хорошим ремонтом, ул. Чайковского, 23. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на Кирзаводе. Цена 
1400 т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, цена 
1800 т.р. Рассмотрю варианты обмена 
на кв-ру меньшей площади. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 3/3. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 34, пл. 
окна, ц. 1650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, р-н Еланского 
парка, состояние хорошее, стеклопакеты, 
кафель в ванной и туалете, счетчики. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе школы №10, 
на среднем этаже, в кирпичном доме. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, 52, 
хорошее состояние. Цена 1900 т.р. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15, 
заменены окна, новые счетчики. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 66 кв.м, ул. Чайковско-
го, 31, состояние отличное, капремонт 
с полной заменой проводки и т.д. Тел. 8 
(922) 131-97-34

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 74 кв.м, 1 этаж, балкон 
и 1-комн. кв-ра, СТ, 49 кв.м, 1 этаж. Тел. 8 
(912) 242-62-84

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 62,1 кв.м, 8/9. Тел. 8 
(919) 364-14-55

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (919) 

362-41-86

 ■ 3-комн. кв-ра в Екатеринбурге, цена 

2500 т.р. Тел. 8 (922) 135-82-62

 ■ 3-комн. кв-ра в центре, ул. Чайковско-

го, 27, СТ, евроремонт, 3 этаж, 68/39/9 

кв.м, остается мебель и часть встроенной 

техники, перепланировка узаконена. Цена 

2800 т.р. Или меняю на 2-комн. кв-ру в 

новостройках или СТ, с доплатой. Тел. 8 

(922) 145-97-96

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/4, 75/48 кв.м, ул. 

Чайковского, 27. Дешево. Тел. 8 (902) 

156-05-09

 ■ 3-комн. кв-ра, 4 этаж, р-н шк. №10, 

светлая, теплая, окна пластиковые, бал-

кон застеклен, одна комната полностью с 

ремонтом в 2017 г. Остается встроенный 

шкаф-купе, просторная кухня и прихожая. 

Комнаты смежные, возможность удачной 

перепланировки. Цена 1550 т.р. Ипотеку, 

маткапитал рассматриваем. Тел. 8 (902) 

276-89-53

 ■ 3-комн. кв-ра, 56,2 кв.м, ул. О.Кошевого, 

19а, 4 этаж, р-н шк. №28, «Хитрого» рын-

ка. Заменены все окна, балкон застеклен и 

отделан панелями, сейф-двери, заменены 

трубы, счетчики, перепланировка узаконе-

на. Освобождена. Чистая продажа. Цена 

1450 т.р. Тел. 3-98-90

 ■ 3-комн. кв-ра, 81 кв.м, СТ, перекрытие 

ж/б. Качественный ремонт, все новое: 

оконные и дверные блоки, проводка, в 

ванной новая сантехника, большая угло-

вая акриловая ванна, натяжные потолки 

с точечными светильниками, теплый пол, 

в туалете подвесной компактный унитаз, 

в кухне фартук из керамической плитки, 

теплый пол, счетчики на все. Тел. 8 (922) 

118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2 этаж. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (982) 621-52-02

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 60 кв.м, рядом с шк. 

№28, ул. Цветников, 50, евроремонт, за-

менена вся сантехника, стеклопакеты, 

двери, трубы, ремонт в 2015 г. Цена 1780 

т.р. Тел. 3-94-77

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 3, 5 

этаж. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (922) 216-47-81

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 47, 3/5. 

Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Энгельса, 59, 

3/5, пластиковые балкон и окна, сейф-

двери, счетчики. Чистая продажа. Тел. 8 

(904) 541-18-96

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №25, с раздель-
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
ступности лес, остановка общественного 
транспорта. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 45 кв.м и земельный участок 10 
соток в р.п. Дружинино. В доме две боль-
шие комнаты и кухня. В шаговой доступ-
ности станция «Дружинино», электрички 
ходят утром и вечером. В самом поселке 
9 продуктовых и 3 промтоварных мага-
зина, школа и детский сад. Прекрасный 
лес и водоем. Цена 600 т.р.  Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ дом 55 кв.м, бревно, ул. Щорса, газ, 
скважина, баня, з/участок 14,5 соток, ря-
дом лес. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом 65,3 кв.м, на берегу Ревд. пруда, из 
бетонн. блоков, «шуба», пристроен кирпичн. 
гараж, з/участок 12 соток. Цена 2220 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом 78 кв.м и земельный участок 14 со-
ток. Отопление газовое, рядом лес, речка, 
остановка общественного транспорта. Це-
на 1650 т.р.  Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом в городе. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в Краснояре. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом в Мариинске. Или меняю на квар-
тиру. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом за шк. №4, 790 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ дом и земельный участок 8 соток в 
черте города. В шаговой доступности 
остановка, магазины, школа, детский сад. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом из шлакоблока, 56 кв.м, газ. ото-
пление, скважина. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом с з/участ. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом, газ, баня, 1200 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ дом, п. Ключевая, 395 т.р. Рассмотрим 
МС. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, с. Мариинск, баня, вода. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, с. Первомайское, 690 т.р. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ дом, твинблок, 1 береговая линия, ул. 
К.Краснова, газ, вода, баня, гараж, пирс. 
Цена 10 млн.р. Или обмен на квартиру. Тел. 
8 (982) 733-98-88

 ■ дом, ул. Революции. Цена 700 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом, участок 12 соток, отопление га-
зовое, баня. В шаговой доступности оста-
новка общественного транспорта. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ жилой дом 29 кв.м с земельным участ-
ком 10,5 сотки, ул. Металлистов. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ жилой дом 35 кв.м, бревно, р-н ул. Ме-
таллистов, газ, скважина, баня, з/участок 
15 соток, рядом прудик. Цена 1400 т.р. Тел. 
8 (922) 118-14-28

 ■ жилой дом 45 кв.м, баня, скважина, 
эл-во, и прочие блага, п. Гусевка-1. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ жилой дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ кирпичный дом в Совхозе, ул. Восточ-
ная, 52 кв.м, 6 соток земли, все коммуни-
кации. Цена 2600 т.р. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ коттедж 200 кв.м, ул. Революции. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ коттедж, с. Мариинск. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ новый коттедж, ул. Черничная, 8, 102 
кв.м, 17 соток земли, все коммуникации, 
баня, ц. 3200 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ полностью благоустроенный кирпич-
ный дом 256 кв.м, п. Южный. Или рассмо-
трю вариант обмена на 1-2-3-комн. кв-ру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ садовый дом 25 кв.м и земельный уча-
сток 7 соток в к/с «РММЗ-5». Цена 290 т.р. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ срочно! Дом 32 кв.м, р-н Барановки, 
участок 8 соток, газ. Собственник. Тел. 8 
(912) 226-76-85

 ■ шикарный дом с з/участком, п. Крас-
нояр, ул. Набережная, 2 этажа, из бревна, 
190 кв.м, 20 соток, баня, эл-во, скважина. 
Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ шлакоблочный дом с газом. Земля 
в собственности. Рассмотрю обмен на 
квартиру по договоренности. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ шлакозаливной дом 68 кв.м, ул. Не-
красова, 18 соток земли, газ, вода, кана-
лизация, баня. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (982) 
733-98-99 

 ■ шлакозаливной дом 70 кв.м, газ, вода, 
баня, участок 18 соток, цена 1950 т.р. Или 
обмен на квартиру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ благоустроенный дом 80 кв.м, 15 соток 
земли, Свердлов. обл., г. Талица. Недорого. 
Маткапитал. Торг. Тел. 8 (953) 385-46-16

 ■ дом в Дегтярске, 13 соток земли. Тел. 
8 (912) 247-23-29

 ■ дом, ул. Д.Бедного, 39 кв.м. Цена 700 
т.р. Собственник. Тел. 8 (922) 220-29-41

 ■ 2-этажный дом недалеко от Ревдин-

ского водохранилища, без отделки, сво-

бодная планировка, эл-во 380 V, скважина 

70 м. Газ около участка, в дом не заведен. 

Участок 12 соток, ИЖС, по периметру за-
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

Зель. Цена 550 т.р. Торг при покупке. Тел. 

8 (912) 269-64-05

 ■ гараж за магазином «Огонек», ГСК 

«Восточный», 26,1 кв.м, расположен в 

первом ряду. Тел. 8 (902) 273-94-83

 ■ гараж с овощной ямой. Цена 45 т.р. Тел. 

8 (912) 660-40-22

 ■ гаражные боксы, ул. Энгельса, р-н ТЦ 

«Гранат», 144 кв.м, отопление, вода. Цена 

2000 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ железный гараж 3х6, основание швел-

лер, металл 3 мм. Возможна доставка, 

монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж в ГСК «Южный». 

Тел. 8 (932) 123-47-11

 ■ капитальный гараж под ГАЗель, но-

вые ворота, счетчик, в черте города, ул. 

Ярославского, оштукатурен, в отличном 

состоянии, смотровая яма. Дешево. Тел. 

8 (912) 251-89-03, 8 (932) 127-63-20

 ■ металлический гараж за автостанцией 

на Глубокой, цена 60 т.р. Самовывоз. Тел. 

8 (922) 217-70-28

 ■ хороший гараж в ГСК «Восточный» за 

«Огоньком». Тел. 8 (902) 266-80-21

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ аптека, ул. Цветников, 7, 190 кв.м, своя 
парковка. Помещение прошло лицензи-
рование для ведения фармацевтической 
деятельности, имеет две входные группы. 
Цена 14 млн.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ действующий магазин 280 кв.м. На 
рынке более 15 лет. Большой круг по-
стоянных покупателей. Помещение в 
собственности, один собственник. Два тор-
говых зала, складское помещение, кухня, 
комната персонала, кабинет директора и 
товароведа. Отделка фасада. Имеет от-
дельные входы, что позволяет разделить 
его на два торговых помещения. Хорошая 
проходимость, удобная стоянка. Техниче-
ские условия, планировка и расположение 
продаваемого объекта дают возможность 
использовать его как кафе, ресторан, пиц-
церию, а также производство.  Возможна 
сдача в аренду. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ коммерческое помещение 55 кв.м с от-

дельной входной группой, ул. Цветников, 

р-н школы №1, под магазин или офис. 

Цена 3200 т.р. Торг фактическому покупа-

телю. Возможна сдача в аренду. Подроб-

ности по тел. 8 (922) 118-14-28

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 
3. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №29, 2, 3. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе новостроек, 
кроме крайних этажей, исключение со-
ставляет высокий 1 этаж. Рассмотрим все 
варианты. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, район значения не 
имеет. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2-29. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, любой район, налич-
ные. Тел. 3-79-75

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ квартира за наличный расчет у соб-
ственника. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ недорогая квартира за наличный рас-
чет. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ 2-комн. кв-ра, УП или БР, ПМ, крайние 

этажи и торцевые кв-ры не предлагать. 

Наличные. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 153-75-22, Владимир

 ■ дом, пригодный для жилья. Возможен 

обмен на комнату. Рассмотрю предложе-

ния только от собственников. Тел. 8 (965) 

526-73-28

 ■ квартира у собственника за наличный 

расчет. Тел. 8 (919) 372-12-23

 ■ комната у собственника не дороже 400 

т.р. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ сад за областной маткапитал в черте 

города. Тел. 8 (919) 387-45-71

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10, 

28 центр, не дороже 900 т.р. Тел. 8 (932) 

115-59-05

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, командиро-
вочным. Тел. 8 (922) 202-35-04

 ■ кв-ра на дл. срок. Тел. 8 (952) 132-60-95
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8 (982) 639-57-70

ДОСКА
2 сорт

УСЛУГИ САМОСВАЛОВ, 
ТОНАРОВ,
АВТОБЕТОНОСМЕСИТЕЛЕЙ

БЕТОН
ВСЕХ МАРОК НА ОТСЕВЕ И ПЕСКЕ

РАЗЛИЧНЫХ ПОРОД 
И ФРАКЦИЙ

КОЛЬЦА 1, 1.5, 2.0, 
КРЫШКИ, ФБС, 
БОРДЮРЫ

8 (922) 123-00-40, 3-80-80
8 (922) 123-00-08, 3-90-90

Офис: ул. Жуковского, 23 (вход с улицы)
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
 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок, хо-
роший ремонт, ул. Жуковского, 19. Дорого. 
Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (916) 571-86-10

 ■ две комнаты с мебелью, ул. Жуковско-
го. Недорого. Тел. 8 (922) 142-19-34

 ■ комната 16 кв.м. Тел. 8 (952) 149-41-61

 ■ комната в общежитии, ул. Энгельса, 
51а. Тел. 8 (902) 879-83-67

 ■ комната в р-не автостанции с 1 сосе-
дом. Тел. 8 (912) 046-77-41

 ■ комната ГТ. Тел. 8 (922) 147-23-58

 ■ комната, недор. Тел. 8 (950) 196-61-85

 ■ комната. Тел. 8 (912) 692-42-55

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ аренда под магазин или офис, 28 кв.м, 
с отдельным входом с ул. Цветников. Под-
робнее по тел.  8 (922) 118-14-28

 ■ аренда под магазин или офис, 55 кв.м, 
отдельная входная группа, ул. Цветников. 
Подробно по тел. 8 (922) 118-14-28 

 ■ аренда под магазин, офис или готовый 
бизнес, 150 кв.м, с ремонтом, отдельная 
входная группа, ул. П.Зыкина, 11, подроб-
ности по тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ гараж «Ельчевский». Тел. 8 (922) 173-
47-51

 ■ магазин 80 кв.м. Тел. 8 (908) 905-43-75

 ■ помещение 14 кв.м под офис или тор-
говлю. Недорого. Тел. 8 (922) 143-64-23

 ■ торгово-офисная площадь, Азина, 71, 
7 кв.м, 5000 р./мес. Тел. 8 (904) 545-81-08

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ сниму комнату с удобствами, чистоту и 

своевременную оплату гарантирую. Тел. 8 

(922) 210-69-61

 ■ срочно сниму жилье. Тел. 8 (953) 823-

62-77, Полина

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21099, 96 г. Тел. 8 (982) 687-54-91

 ■ Ока, 99 г.в., 20 т. Тел. 8 (953) 385-46-16

 ■ ВАЗ-2110, 05 г.в., дв. 1,6, музыка, сиг-

нализация, ЭСП, тонировка, отличное со-

стояние, зимняя резина. Цена договорная. 

Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-2110, 10 г.в., куплен в 2011 г., про-

бег 70 т.км. Цена 185 т.р. Торг. Тел. 8 (999) 

568-28-42

 ■ ВАЗ-2111 05 г.в., в хорошем состоянии, 

музыка, электростекла. Цена 85 т.р. Торг. 

Тел. 8 (950) 641-53-62

 ■ ВАЗ-2115, 04 г.в., музыка, сигнализа-

ция, чехлы, литые диски, тонировка, цвет 

«темно-серый металлик», отличное со-

стояние. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-2115, 06 г.в., цвет «сочи», ком-

плектация «люкс». Подогрев сидений, 

бортовой компьютер, музыка, ЭСП, сигна-

лизация, тонировка, литые диски, летняя 

резина, хорошее состояние. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ Лада Гранта, 13 г.в., цвет серебристый. 

Или обмен на Ниву, УАЗ, ГАЗель. Тел. 8 

(996) 171-15-49

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Daewoo Matiz, 11 г.в., 120 т.р. Тел. 8 
(953) 385-46-16

 ■ Citroen C4, 10 г.в., дв. 1,6, автомат, 120 

л.с., в хорошем состоянии. Рассмотрю 

обмен на комнату. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ Ford Focus, 05 г.в., седан, цвет синий, 

дв. 1,6, 97 л.с., левый руль, бензин, меха-

ника. Тел. 8 (904) 980-29-45

 ■ Ford Focus-2, 06 г.в., в отличном со-

стоянии, некрашеный, салон чистый, 

двигатель без нареканий, своевременное 

ТО. Комплектация Chia, все для комфорт-

ной эксплуатации. Задний парктроник, 

сигнализация с а/з, подогрев двигателя, 

автосалон CarBurg. Тел. 8 (953) 608-79-43

 ■ Hyundai Accent, 05 г.в. Недорого. Тел. 8 

(902) 877-79-98

 ■ Hyundai Matrix, 04 г.в., цвет черный, в 

идеальном состоянии, пробег 126 т.км, 

дв. 1,8, кондиционер, ГУР, электростекла, 

подогрев сидений, зимняя/летняя рези-

на. Цена 230 т.р. Рассмотрю варианты 

обмена на авто с вашей доплатой. Тел. 8 

(950) 641-53-62

 ■ Landmark (Амур-3135), 08 г.в., полный 

привод, цвет серебристо-серый. Тел. 8 

(982) 609-01-00

 ■ Mercedes Benz. Тел. 8 (922) 127-87-88

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитый, некраше-

ный, отличное состояние, кондиционер, 

ЭСП, ухоженный. Цена договорная. Или 

обмен. Тел. 8 (908) 909-91-66

ПРОДАЮ ПРОЧИЕ

 ■ Foton-будка, 4 т. Обмен на авто, комна-
ту. Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ УАЗ-31514, 95 г.в., военное шасси. Тел. 

8 (982) 609-01-00

 ■ УАЗ-батон, 03 г.в., пробег 40 т.км. Тел. 

8 (922) 102-16-38

ПРОДАЮ 
СЕЛЬХОЗТЕХНИКУ

 ■ трактор ДТ-20, дизель. Тел. 8 (953) 
385-46-16

 ■ грабли ГВК-6, косилка КС-2,1, карто-

фелеуборочный комбайн КПК-3. Тел. 8 
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